
  

UCHWAŁA Nr XXVII/185/2013 

RADY GMINY LUBISZYN  

z dnia  28 czerwca 2013r. 

    

 

w sprawie : zmiany uchwały budżetowej  

 
Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.4  pkt.9 lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  o  

samorządzie  gminnym ( t.j. Dz.U. z 2013r. poz.594 )  art. 211, art. 212,  art. 216, art. 217, art. 

235, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, 

poz.1240 ze zm.) Rada Gminy Lubiszyn uchwala co następuje :  

 

§ 1 

 
1.Zwiększa się łączną kwotę planowanych dochodów o kwotę     102 534,53 zł,  jak w załączniku nr 1 

do niniejszej uchwały ,w tym: 

1) zwiększa się dochody bieżące o kwotę      95 590,95 zł, w tym 

           dochody na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej z niepodlegających zwrotowi środków pochodzących z pomocy udzielonej przez 

państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia i Wolnym Handlu (EFTA) oraz innych 

środków niepodlegających zwrotowi, pochodzących z zagranicy w kwocie    20 800,00  zł, 

      2)   zmniejsza  się dochody bieżące o kwotę     11 900,00 zł, 

      3)   zwiększa się dochody majątkowe o kwotę   18 843,58 zł,   

 

2. Po zmianie określa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu Gminy w wysokości 

18 382 398,12 zł 

    1) dochodów bieżących        18 134 754,54 zł 

    2) dochodów majątkowych        247 643,58 zł  

 

§ 2 

 
1. Zwiększa się  łączną kwotę planowanych wydatków o kwotę    102 534,53 zł  jak w załączniku    nr 

2 do niniejszej uchwały, w tym: 

 

1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę         81 487,83  zł, w tym 

    wydatki  na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej z niepodlegających zwrotowi środków pochodzących z pomocy udzielonej przez 

państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia i Wolnym Handlu (EFTA) oraz innych 

środków niepodlegających zwrotowi, pochodzących z zagranicy w kwocie    29 695,35  zł, 

2) zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę           18 415,35 zł,  w tym 

      wydatki  na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej z niepodlegających zwrotowi środków pochodzących z pomocy udzielonej przez 

państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia i Wolnym Handlu (EFTA) oraz innych 

środków niepodlegających zwrotowi, pochodzących z zagranicy w kwocie    2 120,00  zł, 

       3) zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę        118 600,00 zł, 

 4)  zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę        79 137,95 zł,  

2. Po zmianach określa się łączną kwotę  planowanych wydatków budżetu Gminy w wysokości  

    23 698 239,27 zł,   w tym: 

1) wydatki bieżące            18 544 934,27 zł 

2) wydatki majątkowe        5 153 305,00 zł 

 



§ 3 

 
1. Zwiększa się przychodu z tytułu wolnych środków o kwotę     20 000,00 zł.  

2. Załącznik nr 3 ( przychodów i rozchodów budżetu ) otrzymuje brzmienie  jak załącznik  nr 3 do 

niniejszej uchwały. 

3. Po zmianach przychody wynoszą łącznie 6 555 837,15 zł i rozchody wynoszą 1 239 996,00 zł. 

 

§ 4 

 
W § 10 uchwały Nr XXI/148/2012 Rady Gminy Lubiszyn z dnia 20 grudnia 2012r. w sprawie 

uchwały budżetowej Gminy Lubiszyn  na 2013 rok  dodaje się pkt 7 w brzmieniu: 

„7) udzielania pożyczek w roku budżetowym do kwoty 20 000,00 zł”. 

 

§ 5 
 
Załącznik nr 4 ( wydatki na zadania jednostek pomocniczych z art. 2 ust. 1 ustawy z dnia 20 lutego 

2009 r. o funduszu sołeckim zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały). 

 

§ 6 
 
Wykonanie uchwały  powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 7 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

Powyższe zmiany spowodowane są: 

 zwiększeniem nadplanowych dochodów i dotacji   
w dz. 010 rozdz. 01095 z tyt. sprzedaży gruntów rolnych( 10 700,00zł dz. w Ściechówku ),  

w dz. 750 rozdz. 75023 wpływ środków z tytułu niewygasających wydatków 0,01 zł dot. modernizacji  

urzędu 

w dz. 756 rozdz. 75615 z wykonaniem nadplanowych dochodów w odsetkach od nieterminowych 

wpłat w osobach prawnych ( 48 000,00zł - PKP),  rekompensata utraconych dochodów z gruntów pod 

jeziorami  

w dz. 852  rozdz. 85206  dotacja celowa  na zadania własne UW (11 660,85zł - dot. wspierania 

rodziny )  

w dz. 852 rozdz. 85213 dotacja celowa z budżetu państwa na zadania zlecone ( składki ubezpieczenia 

zdrowotnego) 

w dz. 853 rozdz. 85395 dotacja celowa na projekt „Indywidualizacja procesów nauczania w kl. I-III 

kwota 20 800,00 zł 

w dz. 921 rozdz. 92109 dot. wpływu środków z tyt. niewygasających wydatków – sala w Baczynie        

 

 Zwiększeniem wydatków w   

Dz. 600 rozdz. 60016 dot. wykonania chodnika w miejscowości Staw na kwotę 20 000,00 zł 

Dz. 600 rozdz. 60017 wydatki  inwestycyjne na drogi wewnętrzne gminne (69 900,00 zł) drogi 

wewnętrzne Kolonia Leśna w Lubnie z dofinansowaniem WFOGR i L, zgodnie z umową Nr 

DW.I.7152.1.22.2013 

 

dz.750 rozdz. 75023 dot. usł. remontowych ( kserokopiarka oraz stolarki okiennej – 6 000,00zł) 

wydatki inwestycyjne dot. wykonania klimatyzacji na piętrze  w budynku UG ( 21 000,00 zł), zakup 

komputerów i oprogramowania ( 7 500,00 zł-w referacie administracji  i inwestycji UG) 

dz.801  rozdz. 80195 dotyczy  projektu „Indywidualizacja procesów nauczania w kl. I-III kwota 

20 800,00 zł 

dz. 801 rozdz.80101 dot. remontu ZS w Ściechowie (4 500,00 zł) 

 

dz.852 rozdz. 85206 zwiększenie dotacji celowej z budżetu państwa na realizacje własnych  zadań 

bieżących gminy – wspieranie rodzin – wynagrodzenie i pochodne  (11 660,95zł),  

dz.852 rozdz. 85213 dotacja celowa z budżetu państwa na zadania zlecone – składka na ubezpieczenie 

zdrowotne ( 2 000,00 zł)  

dz.852 rozdz. 85228 dot. zmniejszenia i zwiększenia w paragrafach dot. usług pomocy sąsiedzkiej dla 

osób samotnych (2 000,00 zł) 

 

dz.853 rozdz. 85395 zwiększenie udziału własnego w  ramach projektu kapitał ludzki PKOL 7.01.01 

realizowany przez GOPS ( 8 895,35 zł) 

 

dz. 900 rozdz. 90015 wydatki inwestycyjne dot. zakupu lampy solarowej w Gajewie (9 000,00zł) 

 

dz.921 rozdz. 92109 zmniejszenia i zwiększenia w paragrafach bieżących i inwestycyjnych  dot. Sali 

wiejskiej w Gajewie – usługi remontowe dot. komina oraz opierzenia dachowego (3 500,00 zł) i sali w 

Lubnie (7 000,00 zł) oraz zmniejszenie wydatków o 74 900,00 zł  wydatków inwestycyjnych – sale 

wiejskie w Wysokiej, Tarnowie, Baczynie, 

 

 

Zmiany w Funduszu Sołeckim w miejscowości Ściechów  zgodnie z załącznikiem nr 4. 

 

Zwiększa się przychody i rozchody zgodnie z zał. Nr 3 dot. udzielenia pożyczki dla Stowarzyszenia 

Ochotnicza Straż Pożarna w Stawie z przeznaczeniem na projekt tzw. Miękkiego pt.” Poprawa jakości 

życia mieszkańców Stawu i okolic za pomocą utworzenia siłowni”  współfinansowanego ze środków 

pochodzących z Unii Europejskiej (projekt PROW) do wysokości  20 000,00 zł. 


